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WHO naciska na Chiny, by przekazały surowe
dane ws. Covid-19

Światowa Organizacja Zdrowia (WHO) naciska na Chiny, by przekazały jej misji badawczej
surowe dane w sprawie początku pandemii koronawirusa - powiedział w sobotę Peter Ben
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Embarek, członek misji, która już wcześniej uskarżała się na utrudnianie przez Pekin
dostępu do tych informacji.

Embarek dodał, że eksperci WHO, których zadaniem było ustalenie przyczyn pandemii, są
sfrustrowani brakiem dostępu do nieopracowanych przez stronę chińską danych. Podkreślił też, że
oczekiwania członków misji "są realistyczne".

Zespół WHO zakończył już badania w Chinach, ale nie doprowadziły one do sformułowania
ostatecznych konkluzji - przypomina AFP.

Szef WHO Tedros Adhanom Ghebreyesus powiedział w minionym tygodniu, że na razie nie można
wykluczyć żadnej hipotezy dotyczącej przyczyn wybuchu pandemii.

Wcześniej w sobotę doradca Białego Domu ds. bezpieczeństwa narodowego Jake Sullivan napisał
w komunikacie, że Chiny muszą przekazać dane na temat pierwszych dni pandemii koronawirusa.
Dodał, że raport misji WHO dotyczący genezy pandemii koronawirusa musi być sporządzony
w sposób "niezależny i wolny od ingerencji chińskiego rządu".

W piątek "Wall Street Journal", powołując się na ekspertów WHO, napisał, że Chiny odmówiły
przekazania misji Światowej Organizacji Zdrowia (WHO) surowych danych dotyczących pierwszych
przypadków Covid-19 w tym kraju.

Przedstawiciele WHO przekazali, że dane te mogłyby pomóc im określić, w jaki sposób i kiedy
koronawirus po raz pierwszy rozprzestrzenił się w Chinach. Chińskie władze odrzuciły jednak prośby
o dostarczenie takich danych dotyczących 174 przypadków Covid-19, wykrytych we wczesnej fazie
pandemii w mieście Wuhan w grudniu 2019 r.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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